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proiectat:

desenat:

scara:

data:

nr. planșa:

nr. proiect:

faza:

sef de proiect:

specificație:

Proiectant
General:

nume: semnătura:

URBAN CONTROL TM SRL Calea Șagului, nr. 24, Timișoara, Telefon:+40,734,875,542

29/2018

c. arh. ADRIAN SERENGAU

arh. LAURA MARCULESCU

arh. LAURA COLOJOARA

beneficiar:

amplasament:

titlu proiect:

iulie 2020

S.C. EUROGULF RO S.R.L.

jud. Timiș, mun. Timișoara, str. Romulus, nr. 37, C.F. 415360

P.U.Z. - CONSTRUIRE 2 IMOBILE DE LOCUINȚE COLECTIVE ÎN REGIM DE
ÎNĂLȚIME S+P+4E+Er/M CU FUNCȚIUNI COMPLEMENTARE
LA PARTER

PROPRIETATEA ASUPRA TERENURILOR
1:500, 1:5000

specialist RUR: arh. LAURA MARCULESCU
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Nr. top. 12407/1/2/2
Scf=300mp

CF 433602

ST. ROM. - admin
IPROFIL TEHNOLEMN

Smas=250mp

Dispensar

RomanoCatolica
Caritas Episcopia

P

CASA DE ASIGURĂRI

DE SĂNĂTATE

P

P

P

P

P
P

P

P

P

P

P

P P
P

PP

P

P

P

P

statie benzina

65.98 5

21.30 5

57.63

4.52
14.165

24.77

19.95

1.85

41

41B

41

41A

39
37

6A

2A
2

3

5

1

70

35

62
60

33
31

31

58
56

54

27

29

27

1

25

STR. ROMULUS

STR. CORBULUI

S+P+4E

D+P+M

D+P+2E+M

P

D+P+1E+M

P+M

P

P

P+3E

P+3E

P+1E

D+P

S+P+2E

S+P

D+P+M

478300 2
0
5
8
0
0

478300 2
0
5
9
0
0

478200 2
0
5
8
0
0

478200 2
0
5
9
0
0

aliniament strada Romulus
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P.U.Z. - ”Dezvoltare zona cu functiuni mixte -
locuire colectiva, servicii financiar bancare, comert,

parcari si acces auto dinspre strada Romulus,
str. C. Porumbescu, str. Corbului, in regim de

inaltime S+P+3E - S+P+7E+Er”, str. C. Porumbescu
Aviz de Oportunitate nr. 36/04.07.2019
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P.U .Z. - PLAN URBANISTIC ZONAL
ZONĂ REZIDENȚIALĂ: CONSTRUIRE 2 IMOBILE DE LOCUINȚE COLECTIVE

ÎN REGIM DE ÎNĂLȚIME P+4E+Er/M CU FUNCȚIUNI  COMPLEMENTARE LA PARTER

REGLEMENTĂRI  URBANISTICE - PROPRIETĂȚI  ASUPRA TERENURILOR
- extras din P.U .G . în lucru, Etapă 3  - scara 1:5000

 LEGENDĂ PROPRIETATEA ASUPRA TERENURILOR - P.U.G. în lucru, Etapă 3

Domeniu public de interes local

Teren proprietate privată a persoanelor fizice sau juridice

LEGENDĂ FUNCȚIUNI :

Domeniu public al județului

Acces propus pe parcelă

LEGENDĂ LIMITE ȘI SIMBOLURI:

Limită P.U.Z. vecin în lucru

Limită parcele învecinate

Limită parcele propuse în cadrul P.U.Z. - urilor vecine

Limită teren reglementat

Zonă studiată - conform A.O.
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